МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2023	№ 340-з
Томск

О внесении изменения в постановление Администрации Томского района от 27.02.2023 № 77-з

Рассмотрев заявление ПАО «Томская распределительная компания» (ОГРН 1057000127931, ИНН 7017114672), адрес местонахождения: г. Томск, пр. Кирова, д. 36, о внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 27.02.2023 № 77-з, представленные документы с целью исправления ошибки в схеме расположения границ публичного сервитута

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 27.02.2023 № 77-з «Об установлении публичного сервитута в отношении земель и частей земельных участков», (далее - постановление), где:
1) в постановляющей части в пункте 1 добавить абзацы:
- часть земельного участка площадью 32 кв. м, расположенного по адресу:
Томская область, Томский района, д. Черная Речка, ул. Советская, 55, кадастровый номер 70:14:0124002:182, площадью 1 246 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
- часть земельного участка площадью 4 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Заречное сельское поселение, кадастровый номер 70:14:0100039:1743, площадью 8 кв. м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешённого использования: для производственной деятельности;
- часть земельного участка площадью 29 кв. м, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, д. Черная Речка, ул. Советская, 53, кадастровый номер 70:14:0124002:181, площадью 1 107 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;»;
2) изложить приложение № 1 утвержденное постановлением в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А. Н. Масловский
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]